

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

KSO: Ostrava Hrabůvka

Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ: 26.7.2018
Datum:

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Uchazeč: Ing. Miroslav Pytel, Slavníkovců 470/13a, 709 00 Ostrava-Mariánské hory

Projektant: Inpros Frýdek-Místek

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního poleti. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Projekční: Inpros Frýdek-Místek

IČ: 18110592
DIČ: CZ5610211376
IČ: DIČ:

Cena bez DPH

779 387,44

DPH základní sazba daně 21,00%
DPH snížená sazba daně 15,00%

Základ daně 779 387,44
0,00

Výše daně 163 671,36
0,00

Cena s DPH

V CZK

943 058,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/04/07

Stavba: Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Místo: Ostrava Hrabůvka

Datum: 26.07.2018

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava - jih

Projektant:

Uchazeč: Ing. Miroslav Pytel, Slavnickovců 470/13a, 709 00 Ostrava-Maršánské hory

Inpros Frýdek-Místek

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

S01	Herna 1. NP	0,00	0,00	STA
S02	Železářství 1. NP	779 387,44	943 058,80	STA
S03	Fotolab 2. NP	0,00	0,00	STA
S04	Textil 2. NP	0,00	0,00	STA
	Náklady stavby celkem	779 387,44	943 058,80	

2/6

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S02 - Železářství 1. NP

KSO:

Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum:

26.07.2018

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

IČ:
DIČ:

18110592

Uchazeč:

Ing. Miroslav Pytel, Slavňovců 470/13a, 709 00 Ostrava-Maršánské hory

DIČ:

CZ5610211376

Projektant:

Inpros Frýdek-Místek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

779 387,44

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
779 387,44	21,00%	163 671,36
0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

943 058,80

17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S02 - Železářství 1. NP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

26.07.2018

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

Projektant:

InproS Frydek-Místek

Uchazeč:

Ing. Miroslav Pytel, Slavniškovců 470/13a, 709 00 Ostrava-Mariánské hory

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

779 387,44

HSV - Práce a dodávky HSV

403 388,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 440,20
4 - Vodovodné konstrukce	5 924,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	267 521,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 976,10
997 - Přesun sítě	34 766,23
998 - Přesun hmot	11 761,20
PSV - Práce a dodávky PSV	372 298,62
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 900,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 260,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 980,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 343,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	12 160,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	400,00
751 - Vzduchotechnika	1 252,80
763 - Konstrukce suché výstavby	144 198,12
766 - Konstrukce truhlářské	76 727,02
767 - Konstrukce zámečnické	22 268,00

18

771 - Podlahy z dlaždic	26 835,93
776 - Podlahy povlakové	9 864,83
781 - Dokončovací práce - obklady	26 237,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 832,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	35 038,47
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	400,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 300,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava volných prostor v objektu občanské vybavenosti, ul. Horní 1492/55

Objekt:

S02 - Železářství 1. NP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - jih
Ing. Miroslav Pytel, Slavníkovců 470/13a, 709 00 Ostrava-Mariánské hory

Datum: 26.07.2018

Projektant: Inpros Frydek-Místek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

779 387,44

D HSV Práce a dodávky HSV

403 388,82

D 3 Svisté a kompletní konstrukce

5 440,20

1	K	311272131	Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	2,420	1 330,00	3 218,60	CS ÚRS 2018 01
	W		SÚ01, výkr. č. D.1.1-103 1,21*2		2,420			
2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,020	32 000,00	640,00	CS ÚRS 2018 01
	W				0,020			

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu(mín. MC 15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných částek z hmotných částek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).

SÚ01, výkr. č. D.1.1-103

0,020

3	M	13010416	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 40x40x5mm	t	0,020	38 600,00	772,00	CS ÚRS 2018 01
	W		2,97*1,1*6*0,001		0,020			
4	K	349231811	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	0,880	920,00	809,60	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro přízdívku ostění zovrazované do přilehlého zdiva. 2. Ceny neplatí pro přízdívku ostění do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 319 20-...
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva. 3. Množství měrných jednotek se určuje jako součin tloušťky zdi a výšky přízdívového ostění.

SÚ01, výkr. č. D.1.1-103

0,14*2

W
W

0,280

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		0,15*2*2		0,600			
W		Součet		0,880			

D 4 Vodovorné konstrukce

D	4					5 924,02	
5	K	411354213	m2	2,316	326,00	755,02	CS ÚRS 2018 01

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do příravných ozubů, popř. na rovných zdech, trámecích, průvlakách, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. nlechu 0,75 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Konstrukce ocelového profilovaného bednění (ceny -4203 až -4271 za m2 půdorysu shora včetně uložení) vycvičí monolitický žebrovaný strop, pro který jsou určeny ceny betonů 41 32-2121 až -2424, ceny výztuže stropů 411 36-... , je-li předepsána u této sprážené konstrukce, a ceny podpěrné konstrukce.

PSC	W						
W		SÚ01, výkr. č. D.1.1-103		2,316			
W		1,2*1,93					
6	K	413232211	kus	6,000	284,00	1 704,00	CS ÚRS 2018 01
W		Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm					
W		SÚ01, výkr. č. D.1.1-103		6,000			
7	K	413941121	č	0,050	32 000,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 01
PSC	W						
W		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropcích I nebo II nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC-15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztrátové lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nakladačů na řezání příslušných dílek z hliníků dílek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).

W		SÚ01, výkr. č. D.1.1-103		0,050			
W		0,050					
8	M	13010714	č	0,050	37 300,00	1 865,00	CS ÚRS 2018 01
W		ocel profilová IPN 120 jakost 11 375					
W		SÚ01, výkr. č. D.1.1-103					
W		11,1*1,5*3*0,001		0,050			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D	6					267 521,07	
9	K	612131101	m2	125,398	56,00	7 022,29	CS ÚRS 2018 01
W		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
W		SÚ11, výkr. č. D.1.1-103		18,276			
W		18,276					
W		357,073*0,3		107,122			
W		Součet		125,398			
10	K	612131121	m2	375,349	32,00	12 011,17	CS ÚRS 2018 01
W		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
W		SÚ11, výkr. č. D.1.1-103		375,349			
W		3,7*(4,55+4,55+2,4+1,45+6,24+6,24+7,23+7,23+10,76+10,76+10,85+10,85+5,31+1,7+5,31+1,7+2,18+2,18)		375,513			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			3*(1,575*6+0,99*2+1,3*2+1,1*2)		48,690			
W			0,4*2,49		0,996			
W			-0,6*2*6-1,25*2*2-0,8*2*2-0,9*2*2-1,21*2*2		-23,840			
W			-7,2*1-3,5*3,3-7,26*1		-26,010			
W			Součet		375,349			
11	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťkem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmeleu stěn	m2	375,349	195,00	73 193,06	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
W			SÚ11, výkr. č. D. 1.1-103					
W			3,7*(4,55+4,55+2,4+1,45+6,24+6,24+7,23+7,23+10,76+10,76+10,85+10,85+5,31+1,7+5,31+1,7+2,18+2,18)		375,513			
W			3*(1,575*6+0,99*2+1,3*2+1,1*2)		48,690			
W			0,4*2,49		0,996			
W			-0,6*2*6-1,25*2*2-0,8*2*2-0,9*2*2-1,21*2*2		-23,840			
W			-7,2*1-3,5*3,3-7,26*1		-26,010			
W			Součet		375,349			
12	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	351,895	172,00	60 525,94	CS ÚRS 2018 01
W			SÚ11, výkr. č. D. 1.1-103					
W			3,7*(4,55+4,55+2,4+1,45+6,24+6,24+7,23+7,23+10,76+10,76+10,85+10,85+5,31+1,7+5,31+1,7+2,18+2,18)		375,513			
W			3*(1,575*6+0,99*2+1,3*2+1,1*2)		48,690			
W			0,4*2,49		0,996			
W			-0,6*2*6-1,25*2*2-0,8*2*2-0,9*2*2-1,21*2*2		-23,840			
W			-7,2*1-3,5*3,3-7,26*1		-26,010			
W			-23,454		-23,454			
W			Součet		351,895			
13	K	612321121	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	125,398	254,00	31 851,09	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších 1 zpočatých 5 mm. 2. Omitky stropních konstrukcí nanášené na pleťko se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
W			SÚ11, výkr. č. D. 1.1-103		18,276			
W			18,276		107,122			
W			357,073*0,3		125,398			
W			Součet		125,398			
14	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepěním páskou	m2	10,000	85,00	850,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		výkr. č. D.1.1-102		10,000			
	VV		10					
15	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svýšních ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	32,080	44,00	1 411,52	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž zajišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci. výkr. č. D.1.1-102					
	VV		7,23*1		7,230			
	VV		3,5*3		10,500			
	VV		14,35*1		14,350			
	VV		Součet		32,080			
16	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,278	3 560,00	989,68	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní a jízdní), popř. podkladní, plovcové, vyrovnávací nebo oddělovací pod potěry, podlahy, pruhystavě podlahy, popř. pro podlévání provozně podklínovaných potek usazených strojů a technologických zařízení (s nálezitým zateplováním hrušného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zemini (v haldách apod.) ceny souborů cen 27* 31 - Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31 - . Beton kleněb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodník budovy (včetně tvarování rgolového žládku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovněním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vykrojení dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vyvýřeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smřšřovacích spár.

	VV		SÚ01, výkr. č. D.1.1-103		0,278			
	VV		0,12*1,93*1,2					
17	K	631319196	Přípílatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,278	380,00	105,64	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přeházení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu (až rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.

	VV		SÚ01, výkr. č. D.1.1-103		0,278			
	VV		0,12*1,93*1,2					
18	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,013	33 600,00	436,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		5,5*1,93*1,2*0,001		0,013			
19	K	642942111	Oszarování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uřhelníku bez dveřních křidel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	6,000	1 230,00	7 380,00	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro osazení zárubní a rámu do stěn z prefadici např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukci zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazení provádí převážně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívaní sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívaní. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivřením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, které se oceňují ve specifikaci.

PSC	W	SÚ04, výkr. č. D.1.1-103, 105		6,000			
	WV	6					
	M	zárubň ocelová pro porobeton 125 700 L/P	kus	3,000	873,00	2 619,00	CS ÚRS 2018 01
	WV	SÚ04, výkr. č. D.1.1-103, 105					
	M	zárubň ocelová pro porobeton 125 800 L/P	kus	2,000	931,00	1 862,00	CS ÚRS 2018 01
	WV	SÚ04, výkr. č. D.1.1-103, 105		2,000			
	M	zárubň ocelová pro porobeton 125 900 L/P	kus	1,000	956,00	956,00	CS ÚRS 2018 01
	WV	SÚ04, výkr. č. D.1.1-103, 105		1,000			
	K	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro osazení zárubní a rámu do stěn z prefadici např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukci zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazení provádí převážně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívaní sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívaní. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivřením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, které se oceňují ve specifikaci.

PSC	W	SÚ04, výkr. č. D.1.1-103, 105		1,000			
	WV	1					
	M	zárubň ocelová pro porobeton 125 1250 dvoukřídlá	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2018 01
	WV	SÚ04, výkr. č. D.1.1-103, 105		1,000			
	K	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	172,410	26,00	4 482,66	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dílů, nezděná na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dílů. SÚ03, výkr. č. D.1.1-103 19,98*77,79*72,32*2,32

172,410

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
26	K	632451107	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm	m2	172,410	342,00	58 964,22	CS ÚRS 2018 01

SV03, výkr. č. D.1.1-103
19,98+77,79+72,32+2,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

27	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	177,730	118,00	20 972,14	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

77 976,10

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

PSC

177,73

28	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m v ceně -1111 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.	m2	177,730	88,00	15 640,24	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud defintivní úprava umožní, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo terasy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světliny, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okeních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků střešního rumu, kropeň a 2x zametení

PSC

177,73

29	K	962031132	Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo přičekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 100 mm	m2	6,965	119,00	828,84	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

BP01, výkr. č. D.1.1-102

0,5*3,64
1,45*3,7-0,6*2
0,24*2
0,1*2
0,15*2
Součet
1,820
4,165
0,480
0,200
0,300
6,965

30	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	77,740	72,00	5 597,28	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zbrusušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaošlepaných vrstev, odstranění starých nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu - odstranění nerovnosti, zarovnění nerovnosti v okolí dilatačních spár.

VV		výkr. č. D.1.1-102		77,74			
VV		77,74					
31	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	544,180	11,00	5 985,98 CS ÚRS 2018 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zbrusušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaošlepaných vrstev, odstranění starých nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnání povrchu - odstranění nerovnosti, zarovnění nerovnosti v okolí dilatačních spár.

VV		výkr. č. D.1.1-102		77,74			
VV		77,74					
VV		77,74*7	přepočtené koeficientem množství				
32	K	966084008	Demontáž podhledů z ocelového roštu s keramickým pletivem a omítkou Součástí položky je demontáž omítky vápenné, keramického pletiva, nosného roštu z ocelových drutů a ocelových závěsů	m2	77,740	126,00	9 795,24 CS ÚRS 2018 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro odstranění pouze fasádních desek z nosné konstrukce.
BP02, výkr. č. D.1.1-102

VV		77,74					
33	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	9,400	281,00	2 641,40 CS ÚRS 2018 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sdílníkatelné příčky.
BP11, výkr. č. D.1.1-102

VV		0,8*2*1					
VV		0,9*2*1					
VV		0,6*2*5					
VV		Součet					
34	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	7,340	312,00	2 290,08 CS ÚRS 2018 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sdílníkatelné příčky.
BP11, výkr. č. D.1.1-102
1,25*2
BP24, výkr. č. D.1.1-102
1,21*2*2
Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
35	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m ² . Jedná se o demontáž pouze okenního křídla - panelu, kterým poroucháží nefunkční VZT potrubí	m ²	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2018 01
PSC								
1. Ceny nepatří pro ocenění vybourání kovových rámu s plastovým povrchem; tyto práce lze ocenit např. cenami souboru cen 968 07-2. Vybourání kovových rámu. 2. V cenách - 2015 až - 2018 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.								
BP6, výkr. č. D.1.1-102								
1*1								
36	K	973031345	Vysekáni vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m ² , hl. do 300 mm	kus	6,000	142,00	852,00	CS ÚRS 2018 01
VV								
SU01, výkr. č. D.1.1-103								
6								
37	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraábáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m ²	357,073	32,00	11 426,34	CS ÚRS 2018 01
PSC								
Poznámka k souboru cen:								
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádkových, hlíněných apod. vnitřních omítek.								
výkr. č. D.1.1-102								
3,7*(4,55+4,55+2,4+1,45+6,24+7,23+7,23+10,76+10,76+10,85+10,85+5,31+1,7+5,31+1,7+2,18+2,18)								
3*(1,575*6+0,99*2+1,3*2+1,1*2)								
0,4*2,49								
-0,6*2*6-1,25*2*2-0,8*2*2-0,9*2*2-1,21*2*2								
-7,2*1,3,5*3,3,7,26*1								
-18,276								
Součet								
357,073								
38	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraábáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	18,276	89,00	1 626,56	CS ÚRS 2018 01
PSC								
Poznámka k souboru cen:								
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádkových, hlíněných apod. vnitřních omítek.								
BP07, výkr. č. D.1.1-102								
1,2*(1,575+1,575+0,99+0,99-0,7)								
1,2*(1,575+1,575+1,3+1,3-0,7)								
1,2*(1,575+1,575+1,1+1,1-0,7)								
0,6*2,2								
Součet								
18,276								
D 997								
Přesun sutě								
39	K	997013151	Vnitrostátní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sváře s omezením mechanizace pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	23,025	248,00	5 710,20	CS ÚRS 2018 01
34 766,23								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije šhoz nebo zařízení Investora (např. výťah v budově), užívá se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem šhozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 šhoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

PSC	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	23,025	236,00	5 433,90	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládku. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	437,475	14,00	6 124,65	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládku. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV	K	997013831	23,025*19 Přepočtené koeficientem množství		437,475			
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) směšného stavebního a demoličního zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	23,023	760,00	17 497,48	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné dřevní stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Dřevní stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 23,023 23,023

D	998	Přesun hmot					11 761,20	
	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m DFO budovy výšky do 6 m	t	14,520	547,00	7 942,44	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívá se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

44	K	998011018		t	14,520	155,00	2 250,60	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívá se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

45	K	998011019		t	43,560	36,00	1 568,16	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 1 započatých 5000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívá se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

14,52*3. Přepočtené koeficientem množství

372 298,62

2 900,00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

46	K	721210813		kus	1,000	540,00	540,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Demonitáž kanalizačního příslušenství vpusťi podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100
 BP22, výkr. č. D.1.1-102

47	K	721211421		kus	1,000	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Podlahové vpusťi se svíslým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115
 SÚ18, výkr. č. D.1.1-103

1 260,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

48	K	733R01		kus	1,000	1 260,00	1 260,00	Vlastní
----	---	--------	--	-----	-------	----------	----------	---------

Ořezání zaslepených trubek vytápění 2x d40 Zaslepení zavařením pod omítku

67

BP39, výkr. č. D.1.1-102

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 734 Ústřední vytápění - armatury

1 980,00

49	K	734291951	Opravy armatur závrtkových zpětná montáž hlavice ručního a termostatického ovládní	kus	6,000	330,00	1 980,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		SÚ06, výkr. č. D.1.1-103		6,000			
	WV		6					

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

6 343,20

50	K	735000911	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojiřadlačních ventilů a kohoutů s ručním ovládním	kus	6,000	180,00	1 080,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		SÚ06, výkr. č. D.1.1-103		6,000			
	WV		6					

51	K	735151822	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	6,000	230,00	1 380,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		BP05, výkr. č. D.1.1-102		6,000			
	WV		6					

52	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm	kus	6,000	380,00	2 280,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		SÚ06, výkr. č. D.1.1-103		6,000			
	WV		6					

53	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohřevků) otopných těles	m2	9,600	167,00	1 603,20	CS ÚRS 2018 01
	WV		6					
	WV		6,000					

PSC
 *Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly. Jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11 . . . Opravy otopných těles litinových a 735 12 . . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.*

WV SÚ06, výkr. č. D.1.1-103 9,600
 WV 9,6

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

12 160,00

54	K	741R02	Demontáž nefunkčních rozvodů po omítce v lištách	m	30,000	40,00	1 200,00	Vlastní
	WV		BP40, výkr. č. D.1.1-102		30,000			
	WV		30					

55	K	741R03	Demontáž a zpětná montáž koncových prvků elektroinstalace po provedení stavebních úprav. Jedná se o tyto práce: - demontáž vypínačů a zásuvek - demontáž připojeného nouzového osvětlení - uskladnění demontovaných prvků - po provedení podhledů zpětná montáž nouzového osvětlení - po provedení výmalby zpětná montáž vohnačů a zásuvek	soub	1,000	8 320,00	8 320,00	Vlastní
	WV		výkr. č. D.1.1-102, 103		1,000			
	WV		1					

56	K	741R04	Montáž prvků elektroinstalace v místnosti 1.09. Jedná se o tyto práce: - dodávka a montáž vypínače, dvojiřadky a nástěnného svítidla - napojení na stávající el. rozvody - revize	soub	1,000	2 640,00	2 640,00	
----	---	--------	---	------	-------	----------	----------	--

50

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		výkr. č. D.1.1-102, 103		1,000			
WV		1					
D	742	Elektroinstalace - slaboproud				400,00	
57	K 742330801	Demontáž strukturované kabeláže rozvaděče	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
WV		BP26, výkr. č. D.1.1-102					
WV		1		1,000			
D	751	Vzduchotechnika				1 252,80	
58	K 751510872	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti kruhového, spirálně vlnitého bez příruby, průměru přes 400 do 600 mm	m	8,640	145,00	1 252,80	CS ÚRS 2018 01
PSC		Poznámka k souboru cen:					
WV		1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž potrubí včetně tvarovek.					
WV		BP06, výkr. č. D.1.1-102					
WV		8,14+0,5		8,640			
D	763	Konstrukce suché výstavby				144 198,12	
59	K 763111311	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoúčkových ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50 Tl. 50 mm, EI 30, Rw 41 dB	m2	0,240	740,00	177,60	CS ÚRS 2018 01
PSC		Poznámka k souboru cen:					
		1. V cenách jsou započteny i náklady na umělení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m ³ . 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek. -1717 Penetrační nátěr, -1718 Uprava spár separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
WV		SU14, výkr. č. D.1.1-103					
WV		0,2*1,2		0,240			
60	K 763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	0,240	156,00	37,44	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a vyztužení pásky. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrční nátěr; tyto se oceňují cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrční nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příslušenství za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

WV		SÚ14, výkr. č. D.1.1-103		0,240			
WV		0,2*1,2					
61	K	763111811					
		Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů	m ²	20,407	126,00	2 571,28	CS ÚRS 2018 01
		jednoduchých, opláštění jednoduché					

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -1811 až -1821 jsou určeny pro kompletní demontáž příčky, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace. 2. Ceny demontáže desek -2811 až -2813 jsou určeny pro odstranění pouze desek z obou stran příčky.

PSC		BP01, výkr. č. D.1.1-102		20,407			
WV		3,7*(1,6+4,11)+0,6*1,2					
62	K	763121427					
		Stěna představená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů	m ²	9,384	630,00	5 911,92	CS ÚRS 2018 01
		CW, UW jednostruše opláštěná deskou Impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, T1 tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 62,5 mm, profil 50					

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a vyztužení pásky. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrční nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro představené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro rovný podklad, lepené na bochníky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy představené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny. -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příslušenství, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

PSC		SÚ05, výkr. č. D.1.1-103		1,360			
WV		3,4*(0,2+0,2)		2,380			
WV		3,4*(0,3+0,4)		5,644			
WV		3,4*(0,5+0,5+0,66)		9,384			
WV		Součet		9,384			
63	K	763121714					
		Stěna představená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na	m ²	9,384	26,00	243,98	CS ÚRS 2018 01
		představených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrční nátěr					

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny 1 nklady na tmelení a vyztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny nklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předseznené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovny podklad, lepené na bochnky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předseznené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny nklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny nklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

PSC							
W		SU05, výkr. č. D.1.1-103		1,360			
W		3,4*(0,2+0,2)		2,380			
W		3,4*(0,3+0,4)		5,644			
W		3,4*(0,5+0,5+0,66)		9,384			
W		Součet					
64	K	763121751	Stěna předseznená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2	m2	9,384	160,00	1 501,44 CS ÚRS 2018 01
			jednotlivě				

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny 1 nklady na tmelení a vyztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny nklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předseznené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovny podklad, lepené na bochnky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předseznené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny nklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny nklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

PSC							
W		SU05, výkr. č. D.1.1-103		1,360			
W		3,4*(0,2+0,2)		2,380			
W		3,4*(0,3+0,4)		5,644			
W		3,4*(0,5+0,5+0,66)		9,384			
W		Součet					
65	K	763132112	Poehled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD CD profily vyplněny TI z minerálních vláken objemové hmotnosti 40 kg/m3 jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, TI tl. 60 mm, EI Z/S 30/40	m2	2,320	1 380,00	3 201,60 CS ÚRS 2018 01

63